Acidez livre (máx.).................0,5% 
Insolúveis (máx.)...................0,2% 
Densidade (g/cm³).................1,32 
EMBALAGEM E ESTOCAGEM: O 
reagente deverá ser fornecido em 
carros-tanque, com descarga por conta 
do fornecedor 

BAUMINAS / 
COAGULAN 

20 
R$ 2.600,00 

R$ 
5.200.000,00 

VALOR TOTAL R$ 5.200.000,00 (cinco milhões e duzentos mil reais) 

BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA.                                                Endereço para correspondência: 
Loc Estrada do Pedregoso, nº 3189 – Distrito Industrial                                     Av. Cambacica nº 520 – Prédio 07 – Bloco D